
KUJIP01AqqARKraj vysočina
ýiihm w, :a Jihlav...

FOND VYSOČINY

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE 

FV02729.0011

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu dodatku pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana

Sberbank CZ, a. s. Jihlava, 
4050005211/6800

a

Karel Klíma
se sídlem:
IČO:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Nové Sady 65, 595 01 Velká Bíteš 
87601109

Česká spořitelna, a.s. 
2647371389/0800

II.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí dotace 
FV02729.0011 ze dne 19. 11. 2019 (dále jen „smlouva"):

1) V čl. 5 Smlouvy se odst. 1) v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 1), který zní:
„1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 59 242 Kč (slovy: padesát devět tisíc 
dvě stě čtyřicet dva korun českých)."

2) V čl. 5 odst. 2) Smlouvy se tabulka v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou tabulkou, 
která zní:

Celkové náklady akce 148 105 Kč
Výše dotace v Kč 59 242 Kč
Výše dotace v % 40,00 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v % 60,00 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v Kč 88 863 Kč

1



3) V celém textu Přílohy č. 1 Smlouvy se slova „software CAD CAM" ruší a nahrazují slovy 
„lineární výškoměr včetně příslušenství".

4) V Příloze č. 1 Smlouvy se bod 7. Rozpočet projektu v plném rozsahu ruší a nahrazuje 
novým bodem 7., který zní:

7. Rozpočet projektu Celkové náklady na projekt 148 105 Kč 100,00 %
U žadatelů, kteří mohou Požadovaná výše dotace 59 242 Kč 40,00 %
uplatnit odpočet DPH na - z toho investiční dotace 59 242 Kč 100 %
vstupu, se náklady uvádějí bez - z toho neinvestiční dotace 0 Kč 0,00 %
DPH. Spoluúčast žadatele 88 863 Kč 60,00 %
Ostatní žadatelé uvádějí - z toho investiční spoluúčast 88 863 Kč 100,00 %
náklady včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

- z toho neinvestiční 
spoluúčast

0 Kč 0,00 %

5) Příloha č. 2 přílohy č. 1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 - 
cenová nabídka, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text tohoto dodatku, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek 
této smlouvy.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7) Tento dodatek byl schválen na jednání Rady Kraje Vysočina dne 4. 2. 2020 usnesením č. 
0233/04/2020/RK.

2



V Nových Sadech dne
iMozo

V Jihlavě dne
11. 02, 20.1

Příjemce

Karel Klíma

Za Kraj

Karel Klíma
Obráběčství

.\iove Sady 65, Velká Bíteš 595 01 
:rn• 8760U09 TEL,' 732 545 098

Mgr. Pavel Pacal 
náměstek hejtmana

w»í p
... |

3



Příloha č. 1 dodatku - cenová nabídka

. M & B Calibr. spol. s r.o. IC: 43 389783
Ke Karlovu 62/10 Kalibrace: 546 451 998
66491 Ivančice www.mbcalibr.cz
Zapsáno u Krajského soudu v Brně, oddii C, vložka 3352, dne 20,11.1991

DIČ: CZ43389783
Obchod: 546 434 700 
fakturace@mbcalibr.cz

Nabídka vydaná č NV19496

M&B Calibr
Datum vystavení: 

Doprava:
Způsob platby; 
Splatnost dokladu:

15.01.2020 
Dodavatelem 
Bankovním převodem 
14 dnů

Kovoobráběčství Klíma

Nové Sady 65 
59501 Velká Bíteš 
IČ:
DIČ:

Vážení obchodní přátelé dle Vaší poptávky zasíláme nabídku:

Katalog Označení dodávky Počet MJ Cena bez 
slevy za MJ

Sleva Cena 
za MJ

Sazba Základ Celkem 
s DPH

S18-351D-21 Lineární výškoměrLH-600 včetně I ks 148 105.00 0% 148 105.00 21% 148 105,00 179 207,05 Kč
příslušenství

Poznámka: příslušenství deska.,.,. 1041-02-120 Kínex 
bez kalibrace výskoměru 
bez kalibrace desky

Akční nabídka do 31.1.2020 Mítutoyo

Sazba DPH Základ

základní 21 % 148 105,00

CELKEM 148105,00

Výše DPH

Celková částka bez DPH 148 105,00 Kč

Celkem

31 102,05 179 207,05

31 102,05 179 207,05

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Nabídka platná do: 14.02,2020 

Jméno zhotovitele nabídky: jiři Kabelka 
Telefon: +420 734 156 607
E-mail: kabelkarSmbcalibr.a

Money -4


